
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 

 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 18/2014, ročník LXX 

 19. září 2014 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864

 



  

 
 

 1 

 
 

Obsah 

Oddíl A: Železnice – věci přepravní a tarifní ...................................................................................................... 2 

033/18/2014 AKVIZIČNÍ SLEVY, Národní den železnice 2014 .................................................................................. 2 

 



  

 
 

 2 

 
 

Oddíl A: Železnice – věci přepravní a tarifní 

033/18/2014 AKVIZIČNÍ SLEVY, Národní den železnice 2014 
 

U příležitosti oslav 175. výročí příjezdu prvního vlaku na naše území konaných v železniční stanici 
Břeclav, vyhlašuji akviziční slevu na vybrané druhy zákaznických aplikací za těchto podmínek: 

 

1. Nárok na akviziční slevu lze uplatnit výhradně u otevřených pokladních přepážek železniční 
stanice Břeclav a to 27. září 2014 od 10.00 hod do naplnění stanoveného počtu, nejdéle však do 
19.00 hod. 

2. Akviziční sleva bude přiznána pouze prvním 175 žadatelům. 

3. Slevu lze přiznat (uplatnit) při podání žádosti o novou In-kartu, duplikát In-karty, nebo při 
dokoupení aplikace do již hotové čipové In-karty. 

4. První den platnosti aplikace, objednané v uvedeném období, může být stanoven v rámci 
standardního předprodeje. 

5. Sleva je poskytována ceny zákaznických aplikací dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní 
přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10) uvedených v čl. 8 této vyhlášky. 

6.  Nárok na tuto akviziční slevu není postupitelný a její vyhlášení nezakládá nárok na snížení 
ceny aplikací pořízených mimo vyhlášené období. 

7. Účinnost této vyhlášky končí 27. září 2014 v 19.00 hod. 

8. Zákaznické aplikace, na které je možné slevu uplatnit: 

 

     

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní 
dopravu, platí v plném rozsahu 
 

V Praze dne 4. září 2014 

 

 

Ing. Jiří Ješeta, v. r. 

ředitel odboru obchodu osobní dopravy 

České dráhy, a. s. 

 
(vyřizuje: Libuše Říhová tel.: 972 232 506, čj.:  ČD GŘ 58110/2014-0 16/4) 

Aplikace  
Cena dle tarifu 
TR 10 – 1 rok 

Cena se slevou 
– 1 rok 

IN 25 % 1/1 
Cestující 15 - 26 let 250 Kč 175 Kč 

Cestující nad 26 let 450 Kč 175 Kč 

IN 25 % 1/2 Cestující do 15 let 250 Kč 175 Kč 

IN 25 % 1/4 ZTP, ZTP/P 450 Kč 175 Kč 



  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 18/2014 zpracovalo a vydalo v Praze 19. září 2014: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

